
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.04.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.242.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.07.2025

Višňová, ON oprava vodovodní přípojky 0 NE jednorázová 1 136 759,04

Celková cena 1 136 759,04



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Višňová Datum: 28.04.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-3340
Údržba

1 136 759,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 136 759,04 238 719,4021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 375 478,44

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3340

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 375 478,441 136 759,04
2025 - 
3340

oprava vodovodní přípojky

1 136 759,04 1 375 478,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

28.04.2025

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Višňová Datum: 28.04.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 136 759,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 136 759,04 21,00% 238 719,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 375 478,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

2025 - 3340 - oprava vodovodní přípojky

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Višňová Datum: 28.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 136 759,04

1 - Zemní práce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2025 - 3340 - oprava vodovodní přípojky

Údržba

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Višňová Datum: 28.04.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 136 759,04

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 119001421

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 100,000 0,00

2 K 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely 
vyplněné dráty zřízení

m 500,000 0,00

3 K 119003218
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely 
vyplněné dráty odstranění

m 500,000 0,00

4 K 119004111
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
zřízení

m 28,000 0,00

VV (11*2)+2+2+2 28,000
VV Součet 28,000

5 K 119004112
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku 
odstranění

m 28,000 0,00

VV (11*2)+2+2+2 28,000
VV Součet 28,000

6 K 131213702
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 12,500 0,00

VV 2*2*2 "vodoměrná šachta 8,000
VV 2*1*1,5 "startovací jáma protlaku 3,000
VV 1*1*1,5 "koncová jáma protlaku 1,500
VV Součet 12,500

7 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 230,400 0,00

VV 240*0,6*1,6 230,400

8 K 141721212
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 35,000 0,00

9 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 400,000 0,00

VV 100*2*2 400,000
VV Součet 400,000

10 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 400,000 0,00

11 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 47,200 0,00

12 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 47,200 0,00

13 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 80,325 0,00

VV 47,25*1,7 80,325
VV Součet 80,325

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 228,500 0,00

VV 12,5+216 228,500
VV Součet 228,500

15 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 47,200 0,00

VV 240*0,6*0,3 "kolem potrubí 43,200

Údržba

2025 - 3340 - oprava vodovodní přípojky

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2*1*2 "kolem objektů 4,000
VV Součet 47,200

16 M 58331200 zásypový materiál (štěrkopísek netříděný) t 120,240 0,00

VV (47,2+19,6)*1,8 120,240
VV Součet 120,240

17 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 400,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
18 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 19,600 0,00

VV 240*0,8*0,1 "lože pro potrubí 19,200
VV 4*0,1 "lože pod objekty 0,400
VV Součet 19,600

D 8 Trubní vedení 0,00

19 K 286V02
napojení na stávající vodovodní potrubí - ostatní práce, 
včetně uzavření / otevření potrubí, opravy prostupu a 
opravy hydroizolace prostupu, přechodových kusů

kus 2,000 0,00

20 K 871161211
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v 
otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 d 32 x 3,0 mm

m 260,000 0,00

21 M 28613656

potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 

PN16 s dodatečným opláštěním a integrovaným 

detekčním vodičem, 32x3,0mm

m 263,900 0,00

VV 260*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 263,900

22 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 270,000 0,00

23 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 270,000 0,00

24 M 286V05 vyhledávací vodič CYKY 4mm2 m 300,000 0,00

25 M 286V06 ochranná folie šířky 400mm m 300,000 0,00

26 K 893811223
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované 
pro statické zatížení pl do 1,5 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m

kus 1,000 0,00

27 M 56230555
šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 

0,9/1,2/1,6m
kus 1,000 0,00

28 M 55241003
poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, 

D400 bez odvětrání
kus 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
29 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 39,885 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
30 K 722232124

Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit

kus 2,000 0,00

31 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1" soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
32 K 012002000 Zeměměřičské práce bod 12,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
33 K 035103001 Pronájem ploch kpl 1,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

projednání a uzavření dohod o přístupu a příjezdu k objektu s vlastníky 

a uživateli dotčených pozemků - ČD a.s.

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
34 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 1 062 391,640 0,00

35 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5638599

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de3fd087-38ca-42b3-b6f9-97f0ccbac2d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2025 13:53:11

Hash komponenty: 6eb9e04e3438a87b0337165d84d77f98b32cc7ac9fea88c467b173d5416d8c9d

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-13T11:53:11+0000




